Joannes Campbell de Lundy miles iusticiarius deputatus nobilis et potentis

domini Archibald! comitis Ergadie domini Campbell et Lome et iusticiarij

generalis Supreme Domine nostre Regine tocius regni sui vbilibet constituti

Vniuersis et singulis ad quorum noticias presentes litere peruenerint salutem

Sciatis quod comparuit coram nobis in curia itineris iusticiarie dicte Supreme

Domine nostre Regine vicecomitatus de Kyncardyn tenta et inchoata in pretorio

burgi de Brechin die Sabbati decimo octauo die mensis Februarij anno domini

millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo Alexander Burnet de Leyss et

ibidem ostendebat quandam cartam confirmacionis quondam nobilissimi principis

Dauidis dei gracia Scotorum Regis super alia carta factam per quondam nobilis-

simum etiam principem Robertum dei gracia Scotorum regem suum progenitorem

in prefata carta confirmacionis inserta quondam Alexandro Burnard de terra de

Killienachclerach iacenti infra vicecomitatum de Kincardin antedictuni necnon

de sex marcatis terre infra terras de duabus Cardenys iacentibus in vicecomitatu
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de Abirdene per nonnullas metas et diuisas in eadem carta contentas et expressatas

Reddendo inde vnam celdram farine auenatice annuatim ad custodiam parci del

Drom nomine albefirme tantum de data apud Sconam septimodecimo die mensis

Nouembris anno regni dicti Dauid regis vicesimonono Ac etiam ostendebat aliam

cartam factam per quondam illustrissimum principem lacobum dei gracia

Scotorum regem quondam Alexandro Bumard de omnibus et singulis prefatis

terris de Killienachclerach ac eciam de terris de Wester Cardeny creatis vnitis

annexatis et incorporatis in vnam integram et liberam Baroniam de Leys

nuncupandam Reddendo illam albam firmam in prefata carta dicti quondam
Roberti insertam et prout ipsa carta plenarie proportat et testatur de data apud

Abirdene vicesimoquinto die mensis Aprilis armo domini millesimo quad-

ringentesimo octuagesimooctauo et regni dicti quondam lacobi regis vicesimo-

octauo Quasquidem de mandato nostro in iudicio perlectas admisimus et easdem

in omnibus et singulis suis punctis et articulis condicionibus et modis ac

circumstancijs quibuscunque ratificauimus et approbauimus mandauimusque

amerciamenta in quibus dictus Alexander Burnet de Leyss amerciatus fuit pro

non presentatione sectarum pro dictis terris de libro adiomalis deleri In cuius rei

testimonium presentibus manu clerici iusticiarie subscriptis sigillum officij eiusdem